МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

( Р О С А В Т О Д О Р )
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

МоскваГ и

О  -О н о
го  ?
СП 2
^  га
СЗ г—
. , NJ ^

о ° С
О - о  _

С 1=
С ~с

О внесении изменений в перечень земельных
участков, подлежащих изъятию для нужд Российской Федерации

в целях обеспечения реализации проекта «Строительство транспортных
развязок на км 1504+700 и км 1515+300 автомобильной дороги

М-4 «Дон» -  от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону,
Краснодар до Новороссийска, Краснодарский край»,

являющийся приложением к распоряжению Федерального
дорожного агентства от 19.07.2019 № 1947-р

На основании обращения Г осударственной компании «Российские
автомобильные дороги» от 14.07.2020 № 11711-03:

1. Внести изменения в перечень земельных участков, подлежащих изъятию
для нужд Российской Федерации в целях обеспечения реализации проекта
«Строительство транспортных развязок на км 1504+700 и км 1515+300
автомобильной дороги М-4 «Дон» — от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону,
Краснодар до Новороссийска, Краснодарский край», являющийся приложением
к распоряжению Федерального дорожного агентства от 19.07.2019 № 1947-р
(далее -  Перечень), изложив пункт 16 Перечня в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Государственной компании «Российские автомобильные дороги»
направить копию настоящего распоряжения в территориальный орган
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. ФГБУ «Информавтодор» разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте Федерального дорожного агентства в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель руководителя И.В. Костюченко

Д.А. Обухов
(495) 870-98-57

2d46b4b7-8525-4be3-b59c-7b193019a93c

Приложение
>гр-агентства

Изменения вносимые в перечень земельных участков, подлежащие изъятию для нужд Российской Федерации
в целях обеспечения реализации проекта: «Строительство транспортных развязок на км 1504+700 и км 1515+300 автомобильной дороги М-4 «Дон» - от М осквы через Воронеж, Ростов-на-Дону,

Краснодар до Новороссийска, Краснодарский край», являющийся приложением к распоряжению Ф едерального дорожного агентства об изъятии от 19.07.2019г. №1947-р

Пункт 16 изложить в следующей редакции

№
п/п

Правообладатель земельного участка Вид права Адрес (местоположение) земельного участка
Кадастровый номер
земельного участка

Общая площадь
земельного

участка, кв. м

Площадь
земельного

участка,
подлежащая

изъятию, кв. м

Перечень правоустанавливающих
(правоудостоверяющих) документов

I 2 3 4 5 6 7 8

16 ПАО "Газпром" Аренда

установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, г.
Геленджик, в границах кадастровых кварталов
23:40:0410063, 23:40:0501000, 23:40:0506000,

23:40:0506002, 23:40:0507035

23:40:0000000:387 166

й-Л̂ тЛл.-Гш

4

1

Выписка из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости и

зарегистрированных правах на объект недвижимости №
99/2020/331788049 от 04.06.2020

Директор Департамента земельных отношений и управления имуществом
Государственной компании «Российские автомобильные дороги»